Adicionalmente, segun Io dispuesto por la normatividad vigente en la materia, se ha 
determinado la aplicacibn de una indemnizacibn por Daho Emergente, por concepto de 
Notariado y Registro e Impuesto Predial, tasada, para efectos de efectuar la reserve 
presupuestal, en la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS ($848,488) MONEDA CORRIENTE.

El valor de la Oferta de Compra es la suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MIL PESOS ($6,838,000) MONEDA CORRIENTE.

ANI
J^^JuevoCaucal

F SI ON A a I A VIAL

Igualmente, segun Io dispuesto en el pardgrafo segundo del articulo 23 de la Ley 1682 de 
2013, (adicionado por el articulo 18 de la Ley 1882 de 2018), no procede indemnizacibn, 
compensacibn o reconocimiento alguno por obras nuevas o mejoras, derechos,